
1 

/knaufinsulation logotips/  knaufinsulation.co.uk 

 

SUPAFIL® FRAME 2021. gada jūlijs 

 

/attēls/ IZMANTOŠANA APRAKSTS 

 /attēls/ Supafil® Frame ir piepūsta stikla 

  minerālvate, kas paredzēta 

  izmantošanai objektā vai ārpus tā 

  esošajai koka rāmja konstrukcijai, kas 

  nodrošina teicamu siltumizolācijas 

  efektivitāti. Tā ir nedegoša vate ar 

  vislabāko pieejamo degamības 

  klasifikāciju Euroclass A1. 

 

EFEKTIVITĀTE  IEGUVUMI 

 

Siltums 

 0,033 un 0,038 W/mK atkarībā no Dažāda veida izmantošanai paredzēts  

Siltuma vadītspēja: pielietojumam nepieciešamā  produkts, ar ko var izolēt dažāda veida 

 blīvuma (skatīt zemāk specifikāciju koka rāmja sienas, koka spāre un iekšējās 

 tabulu).  garāžas sofites, maksimāli paaugstinot 

   efektivitāti. 

Uguns    

   Nodrošina ciešu saskari starp rāmjiem, 

Klasifikācija: Euroclass A1 saskaņā ar BS EN piedāvājot aizpildošu risinājumu plašam 

 13501-1  klāstam tapskrūvju dziļumu, centru un 

   neregulāru formu. 

Noturība pret 

tvaiku:  Var uzstādīt objektā vai ārpus tā, 

  izmantojot mūsu inovatīvo Supafil® 

  Frame System kopā ar Supafil® Veil. 

Noturība pret 

ūdens tvaiku: 5,00 MNs/g.m  Piešķirts DECLARE “Red List Free” 

   marķējums. Ļauj nodrošināt tādu produkta 

   caurskatāmību, kas norāda tā izcelsmi, 

   sastāvdaļas un utilizācijas metodi. 

 

SPECIFIKĀCIJAS 

 

Produkts Ķīpas svars Uzstādīšanas blīvums Siltuma vadītspēja Produkta 

 (kg) (kg/m3)  (W/mK) kods 

 

Supafil® Frame 15,5 15,5  0,033–0,038 2436637 

 
Visi izmēri ir nomināli 

   

Siltumnoturības vērtības 26 kg/m3 blīvumam    

 
Biezums Siltumnoturība Maksimālā platība uz maisu (m2) Leņķa diapazons Siltuma vadītspēja Blīvums 

(mm) (m2K/W) Šī maisa saturam nevajadzētu (°) (W/mK) (kg/m3) 

  noklāt vairāk nekā 



 

90 2,60 6,20 0–25 0,038 19 

140 4,10 3,98 0–90 0,034 26 

200 5,85 2,79 0–90 0,033 30 

300 8,80 1,86 Visi lielumi ir nomināli 

Visi lielumi ir nomināli 

Maisa neto svars – nomināli 15,5 kg 

 

SERTIFIKĀCIJAS, KLASIFIKĀCIJAS UN NOZARES STANDARTI 
 

/emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ /emblēma/ 

/emblēma/ /emblēma/ 

 

  



2 

/knaufinsulation logotips/  knaufinsulation.co.uk 

 

SUPAFIL® FRAME 2021. gada jūlijs 

 

PAPILDU INFORMĀCIJA 

 

Izmantošana 

Supafil® Frame izmanto gan jaunās, gan esošās konstrukcijās kā iepūšamo seguma sistēmu, to ieklājot 

slēgtos dobumos, kur nav nepieciešama ventilācija. Blow-in-Blanket® System (BIBS) ir patentēts 

process, kas sastāv no nesaistītas stikla minerālvates, ko iepūš aiz Supafil® Veil, kas ir speciāls tīkla 

materiāls, ko izmanto rāmjiem. 

 

Standarti 

Supafil® Frame ir izgatavots saskaņā ar BS ne 14064, BS ne ISO 50001 Enerģijas pārvaldības 

sistēmām, ISO 14001 Vides pārvaldības sistēmām un ISO 9001 Kvalitātes vadības sistēmām atbilstoši 

TÜV Nord sertifikācijai. Visiem mūsu stikla minerālvates produktiem ir piešķirts DECLARE “Red List 

Free” marķējums. “Red List Free” marķējuma esamība nozīmē, ka produktā nav sarkanajā sarakstā 

iekļautu sastāvdaļu – tostarp formaldehīda vai fenola. 

 

Spraugas, tukšumi un iespiešanās 

Supafil® Frame aizpilda visas spraugas un tukšumus ap tehnisko sistēmu iespiešanās vietām, piemēram, 

ūdenscaurulēm un jebkādiem citiem šķēršļiem vai neparastām projekta detaļām, nodrošinot siltuma un 

skaņas efektivitātes uzturēšanu. Supafil® Frame ļauj nodrošināt ātrāku un efektīvāku lielu iedobumu 

piepildīšanu vietās, kur parasti uzklātu vairākas parasto plātņu kārtas. Supafil® Frame saīsina 

uzstādīšanas laiku, līdz minimumam samazinot darbības, kas veicamas nolūkā veikt pilnīgu grūti 

aizsniedzamo vietu izolāciju. 

 

Vide 

Supafil® Frame nesatur ozonu noārdošas vielas vai siltumnīcefekta gāzes. Sīkāku informāciju par 

ietekmi uz vidi skatīt attiecīgajā Vides produkta deklarācijā, kas publicēta mūsu tīmekļa vietnē. 

 

Izturība 

Supafil® Frame ir bez smaržas, noturīgs pret pūšanu, nežiroskopisks produkts, kas neizraisa kaitēkļu 

rašanos un neveicinās sēnīšu, pelējuma vai baktēriju augšanu. 

 

Pārvietošana un uzglabāšana 

Supafil® Frame piegādā polietilēna iepakojumos (4-LDPE), kas paredzēti tikai īslaicīgai aizsardzībai. 

Lai objektā nodrošinātu ilgāku aizsardzību, produkts jāuzglabā iekštelpās vai arī zem pārsega un ne uz 

zemes. Supafil® Frame nedrīkst pakļaut pastāvīgai elementu iedarbībai. 

 

 

Knauf Insulation Ltd 

 
PO Box 10, Stafford Road, St.Helens, 

Merseyside, WA10 3NS. UK 

 
Klientu apkalpošanas nodaļa: 01744 766 766  Tehniskā atbalsta grupa: 01744 766 666 

 

Visas tiesības rezervētas, tostarp tiesības veikt fotomehānisko reproducēšanu un uzglabāšanu 

elektroniskajos datu nesējos. Apkopojot un apstrādājot šajā dokumentā ietverto informāciju, tekstus un 



ilustrācijas, tika ievērota ārkārtēja rūpība. Taču kļūdu iespējamību nevar izslēgt. Izdevējs un redaktori 

nevar uzņemties juridisku atbildību vai jebkādu atbildību par nepareizi norādītu informāciju un tās 

sekām. Izdevējs un redaktori būs pateicīgi par jebkādiem ieteikumiem uzlabojumu veikšanai un 

iespējamo kļūdu norādīšanu. 

 

/emblēma/ 

 

KINE1314DAT-V0721 


